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Programmanr. 1 200m vrije slag Minioren 5 en later
6-1-2019 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Rens Noordover Kzc 2:39.58 200800237 2:32.23 301 34.47 1:13.51 2:32.23
2. Nikki Hofland MSV-Zeemacht NT 200900244 2:36.23 378 34.04 1:13.37 2:36.23
3. Mara Koppen ZV De Zaan 2:57.89 200800478 2:41.53 342 35.95 1:18.06 2:41.53
4. Laura Franken ZV Zaltbommel 3:07.53 200800034 2:49.14 298 39.16 1:23.19 2:49.14
5. Anne Demmers Kzc 3:09.07 200800412 2:55.36 267 40.39 1:25.33 2:55.36
6. Elise Schipper Oceanus NT 200800350 2:56.97 260 41.51 1:26.97 2:56.97
7. Pascale Goed MSV-Zeemacht NT 200800360 3:02.93 236 39.96 1:26.11 3:02.93
8. Natasja Pranger MSV-Zeemacht NT 200801052 3:10.20 210 41.94 1:31.38 3:10.20
9. Ceylin Heemskerk MSV-Zeemacht NT 200800358 3:11.55 205 44.68 1:35.73 3:11.55

10. Eva Reinhold ZV De Zaan NT 200800082 3:13.81 198 41.48 1:31.13 3:13.81
11. Lieke Schuijl MSV-Zeemacht NT 200900924 3:15.41 193 44.22 1:34.76 3:15.41
12. Valerie Hesper ZPV Barracuda 3:36.34 200900260 3:38.38 138 46.72 1:43.41 3:38.38
13. Kris Noordover Kzc 4:05.92 201000433 3:51.49 86 49.96 1:50.65 3:51.49
DIS Ayse Mayda ZV De Zaan 2:50.48 200800514

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Programmanr. 2 Heren, 200m vrije slag Senioren Open
6-1-2019 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Bart de Waard Vzv 2:14.75 200403969 2:14.44 437 29.31 1:02.88 2:14.44
2. Bram Loots Kzc 2:31.39 200700197 2:30.35 312 34.83 1:13.82 2:30.35
3. Mike Tjepkema Vzv 2:39.54 200603029 2:36.92 275 34.25 1:14.82 2:36.92
4. Farhan Osmani ZV De Zaan 2:54.72 200700513 2:46.89 228 36.59 1:18.88 2:46.89
5. Lars Kool Daw 2:57.27 200700511 2:47.24 227 36.35 1:18.40 2:47.24

Programmanr. 3 Dames, 200m vrije slag Senioren Open
6-1-2019 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Yvonne Engel ZV De Zaan 2:17.21 200300780 2:18.19 546 31.74 1:06.36 2:18.19
2. Melissa Zwaan Daw 2:20.49 199103666 2:19.51 531 32.22 1:07.49 2:19.51
3. Eline van Rijn Kzc 2:52.27 200700918 2:42.15 338 1:18.83 2:42.15
4. Lisan Steenbakker Kzc 2:43.78 200701666 2:51.52 286 38.12 1:23.02 2:51.52
5. Kim van Wijk WZ&PC Purmerend 3:21.11 200702536 3:12.48 202 40.77 1:30.50 3:12.48

AFGEM Loeki Griffioen WZ&PC Purmerend 2:32.24 200502386

Programmanr. 4 100m wisselslag Minioren 5 en later
6-1-2019 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Giovanni Phillipson ZV De Zaan 1:28.62 200801099 1:23.12 226 1:23.12
2. Elin Brinkhof WZ&PC Purmerend 1:29.48 200900078 1:25.64 290 1:25.64
3. Madeleine Bertram WZ&PC Purmerend 1:31.89 200900516 1:29.28 256 1:29.28
4. Emma Marsman MSV-Zeemacht 1:45.92 200800814 1:42.01 172 1:42.01
5. Efe Tutar ZV De Zaan 1:48.18 200801207 1:46.93 106 1:46.93

DIS Dante van Meene Daw NT 200900678
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

DIS Ties Hesse ZV De Zaan 1:45.74 200901015
VB - Beide armen niet tezamen naar voren en/of gelijktijdig achterwaarts gebracht.

DIS Nina Zusterzeel ZPC De Rog Weert 1:24.39 200800656
SP - Eén of meerdere vlinderbeenslagen gemaakt na de eerste schoolslagbeenslag.

DIS Isa Schram Kzc 1:49.07 200800392
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.
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Programmanr. 5 Heren, 100m wisselslag Senioren Open
6-1-2019 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Daan Piepers Kzc 1:07.54 200303441 1:05.92 454 29.21 1:05.92
2. Thomas Hesper ZPV Barracuda 1:05.76 200004181 1:07.18 429 32.65 1:07.18
3. Tim Cohen ZV De Zaan 1:10.96 200300685 1:11.80 351 33.40 1:11.80
4. Danyal Ozcan Vzv 1:18.00 200404541 1:14.44 315 34.00 1:14.44
5. Erfan Osmani ZV De Zaan 1:24.94 200501069 1:24.59 215 39.63 1:24.59
6. Harun Fetic ZV De Zaan 1:26.17 200700755 1:24.67 214 39.21 1:24.67
7. Lars Kool Daw 1:25.68 200700511 1:26.94 198 40.09 1:26.94
8. Vincent Schweitzer Daw 1:30.79 200601857 1:31.75 168 41.37 1:31.75

Programmanr. 6 Dames, 100m wisselslag Senioren Open
6-1-2019 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Manou ten Hoorn ZV De Zaan 1:15.19 200202086 1:12.91 470 1:12.91
2. Andrea van der Zwet Vzv 1:18.12 199506884 1:17.08 398 1:17.08
3. Maaike Buck ZV Hoorn 1:19.69 200402532 1:18.88 371 1:18.88
4. Sanne Lagerweij ZV De Zaan 1:22.00 200201552 1:21.06 342 1:21.06
5. Jasmijn van Genderen WZ&PC Purmerend 1:21.84 200500656 1:24.16 306 1:24.16
6. Lisanne Hakvoort Kzc 1:36.65 200701664 1:35.96 206 1:35.96
7. Firdaous Diaz ZV De Zaan 1:47.31 200702520 1:49.71 138 1:49.71

AFGEM Sofie Benthe Verhoek ZV Hoorn 1:32.89 200403946

Programmanr. 7 50m vlinderslag Minioren 5 en later
6-1-2019 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Mika Hebing ZV Hoorn 42.98 200800027 41.33 FJ 1 160
2. Chen Xi van Vianen ZPV Barracuda 42.25 200800191 41.33 FJ 2 160
3. Fenna Zusterzeel ZPC De Rog Weert 43.99 201000008 44.60 164
4. Larissa Landus ZV De Zaan 49.33 200900526 46.63 144
5. Binthy Yuna Herwegh Kzc NT 200902006 50.08 116
6. Soraya Lopes Oceanus 56.44 201000038 54.46 90
7. Pascalle Smal Daw 55.53 200802958 1:01.10 64

DIS Olivier van der Salm Oceanus 1:11.41 201000547
VC - Armen niet over het water naar voren gebracht.

DIS Megan Snoek Daw 47.12 200900888
VB - Beide armen niet tezamen naar voren en/of gelijktijdig achterwaarts gebracht.

Programmanr. 8 Heren, 50m vlinderslag Senioren Open
6-1-2019 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Rik Hofland Vzv 27.26 199701737 27.22 560
2. Daan Swart ZV De Zaan 27.97 200103123 27.92 518
3. Ingmar Bakker ZV De Zaan 27.10 199800493 28.16 505
4. Michel Baas ZV De Zaan 29.60 197900039 30.08 415
5. Floris van der Salm Oceanus 38.39 200700705 38.32 201
6. Stijn Kleijn Oceanus 40.11 200701737 40.42 171
7. Vincent Schweitzer Daw 45.70 200601857 44.98 124
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Programmanr. 9 Dames, 50m vlinderslag Senioren Open
6-1-2019 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Melissa Vallinga ZV De Zaan 32.16 200001676 32.67 418
2. Bente Kaspers ZV Hoorn 36.89 200402160 36.37 303

AFGEM Loeki Griffioen WZ&PC Purmerend 37.74 200502386

Programmanr. 10 100m vrije slag Minioren 5 en later
6-1-2019 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Rens Noordover Kzc 1:11.01 200800237 1:10.40 296 33.14 1:10.40
2. Nikki Hofland MSV-Zeemacht 1:14.01 200900244 1:10.49 403 33.61 1:10.49
3. Emma Rose Buitenkamp Kzc 1:11.38 200801898 1:10.85 397 32.96 1:10.85
4. Mara Koppen ZV De Zaan 1:13.65 200800478 1:13.97 349 34.30 1:13.97
5. Elin Brinkhof WZ&PC Purmerend 1:15.67 200900078 1:14.35 343 36.06 1:14.35
6. Ayse Mayda ZV De Zaan 1:13.61 200800514 1:14.76 338 36.09 1:14.76
7. Madeleine Bertram WZ&PC Purmerend 1:19.34 200900516 1:16.98 309 36.54 1:16.98
8. Nina Zusterzeel ZPC De Rog Weert 1:18.43 200800656 1:17.81 300 36.77 1:17.81
9. Bette Peetoom Daw 1:28.82 200801808 1:28.06 207 39.70 1:28.06

10. Britt van der Baan ZV De Zaan 1:31.03 200900964 1:29.45 197 40.84 1:29.45
11. Kaitlin Reinhart Kzc 1:43.73 200802630 1:33.96 170 42.50 1:33.96
12. Kris Noordover Kzc 1:58.61 201000433 1:49.71 78 49.69 1:49.71
13. N. Nyembo Ndikumana Kzc NT 201000602 1:58.43 85 54.54 1:58.43
14. Elyssa Welboren Kzc NT 201001350 1:59.87 82 54.96 1:59.87
15. Vera Scholte Kzc 2:02.72 200902412 2:03.70 75 58.21 2:03.70

AFGEM Sven Bakker ZV De Zaan 1:26.68 200900085
AFGEM Ousayd Chahboun ZV De Zaan 1:33.27 200900199

BM Christoph Smit MSV-Zeemacht NT 200702629 S8 1:51.47 126 53.00 1:51.47

Programmanr. 11 Heren, 100m vrije slag Senioren Open
6-1-2019 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Daan Piepers Kzc 55.57 200303441 57.26 550 27.88 57.26
2. Tim Cohen ZV De Zaan 1:00.76 200300685 1:01.14 452 29.52 1:01.14
3. Michel Baas ZV De Zaan 1:03.64 197900039 1:01.86 436 29.70 1:01.86
4. Pepijn van der Putten ZV De Zaan 1:05.75 200300361 1:04.25 389 30.51 1:04.25
5. Bram Loots Kzc 1:09.40 200700197 1:09.55 307 33.98 1:09.55
6. Mike Tjepkema Vzv 1:14.36 200603029 1:10.94 289 34.39 1:10.94
7. Farhan Osmani ZV De Zaan 1:13.12 200700513 1:13.92 256 35.61 1:13.92

Programmanr. 12 Dames, 100m vrije slag Senioren Open
6-1-2019 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Kimberly Mijnen WZ&PC Purmerend 1:00.04 199503644 1:01.35 611 29.21 1:01.35
2. Robin Pienaar ZPV Barracuda 1:00.86 200102236 1:01.89 596 29.50 1:01.89
3. Melina Carrillo Moreno ZV De Zaan 1:00.37 200300880 1:02.11 589 29.92 1:02.11
4. Chimène Breuring ZV De Zaan 1:05.10 200201210 1:06.80 474 31.79 1:06.80
5. Sanne Lagerweij ZV De Zaan 1:09.35 200201552 1:12.38 372 34.15 1:12.38
6. Maya Petroutsos Kzc 1:11.55 200701814 1:14.88 336 35.71 1:14.88
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Programmanr. 13 100m schoolslag Minioren 5 en later
6-1-2019 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Giovanni Phillipson ZV De Zaan 1:39.93 200801099 1:38.40 204 47.16 1:38.40
2. Chen Xi van Vianen ZPV Barracuda 1:46.05 200800191 1:42.33 181 48.63 1:42.33
3. Fenna Zusterzeel ZPC De Rog Weert 1:40.97 201000008 1:44.36 234 49.96 1:44.36
4. Amber Kunst Daw 1:48.40 200900680 1:46.53 220 49.37 1:46.53
5. Lieke Schuijl MSV-Zeemacht 1:46.50 200900924 1:48.87 207 52.88 1:48.87
6. Emma Marsman MSV-Zeemacht 1:51.42 200800814 1:49.40 204 52.43 1:49.40
7. Bram Oudendijk Kzc 1:50.29 200900185 1:50.30 145 53.88 1:50.30
8. Kaitlin Reinhart Kzc NT 200802630 1:51.25 194 51.18 1:51.25
9. Bette Peetoom Daw 1:51.23 200801808 1:51.97 190 51.48 1:51.97

10. Dante van Meene Daw 1:56.23 200900678 1:52.48 187 53.51 1:52.48
11. Pascalle Smal Daw NT 200802958 1:54.80 176 55.18 1:54.80
12. Binthy Yuna Herwegh Kzc NT 200902006 1:56.41 169 54.27 1:56.41
13. Efe Tutar ZV De Zaan 1:59.29 200801207 2:00.32 112 57.33 2:00.32
14. Isa Schram Kzc 2:00.34 200800392 2:07.98 127 1:00.82 2:07.98
15. Vera Scholte Kzc NT 200902412 2:08.60 125 1:00.83 2:08.60
16. Elyssa Welboren Kzc NT 201001350 2:18.75 100 2:18.75
DIS Naomi Musubira Kzc NT 200800390

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

DIS N. Nyembo Ndikumana Kzc NT 201000602
SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.

AFGEM Ousayd Chahboun ZV De Zaan 1:57.57 200900199

Programmanr. 14 Heren, 100m schoolslag Senioren Open
6-1-2019 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Jelle Bosch ZV De Zaan 1:19.14 200200887 1:18.66 399 36.19 1:18.66
2. Danyal Ozcan Vzv 1:28.01 200404541 1:25.82 307 39.91 1:25.82
3. Erfan Osmani ZV De Zaan 1:31.29 200501069 1:32.98 242 42.68 1:32.98
4. Harun Fetic ZV De Zaan 1:36.74 200700755 1:34.52 230 1:34.52
5. Stijn Kleijn Oceanus 1:39.40 200701737 1:41.27 187 48.77 1:41.27
6. Dennis Najetovic Daw 1:49.56 200700897 1:45.78 164 49.77 1:45.78

Programmanr. 15 Dames, 100m schoolslag Senioren Open
6-1-2019 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Andrea van der Zwet Vzv 1:27.65 199506884 1:24.49 442 39.40 1:24.49
2. Eline van Rijn Kzc 1:31.65 200700918 1:32.88 333 44.94 1:32.88
3. Marit Hakvoort Kzc 1:33.92 200601062 1:33.08 330 44.25 1:33.08
4. Maaike Buck ZV Hoorn 1:32.28 200402532 1:34.87 312 44.93 1:34.87
5. Jasmijn van Genderen WZ&PC Purmerend 1:41.17 200500656 1:39.65 269 47.57 1:39.65
6. Bente Kaspers ZV Hoorn 1:36.81 200402160 1:40.30 264 47.14 1:40.30
7. Lisanne Hakvoort Kzc 1:40.67 200701664 1:47.47 215 51.18 1:47.47
8. Kim van Wijk WZ&PC Purmerend 1:51.41 200702536 1:55.16 174 53.62 1:55.16
9. Firdaous Diaz ZV De Zaan 2:01.61 200702520 2:06.30 132 1:00.37 2:06.30

AFGEM Lotte Groeneveld Daw 1:46.37 200106294

Programmanr. 16 200m wisselslag Minioren 5 en later
6-1-2019 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. E. Buitenkamp Kzc 3:08.41 200801898 3:08.70 299 38.54 3:08.70
2. Megan Snoek Daw 3:30.67 200900888 3:29.10 219 46.38 3:29.10
3. Eva Reinhold ZV De Zaan 3:40.81 200800082 3:48.77 168 56.52 3:48.77
4. Larissa Landus ZV De Zaan 3:41.75 200900526 3:55.51 154 49.23 3:55.51
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Programmanr. 17 Heren, 200m wisselslag Senioren Open
6-1-2019 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Rik Hofland Vzv 2:15.09 199701737 2:17.61 569 28.67 2:17.61
2. Floris van der Salm Oceanus 3:04.74 200700705 3:10.40 215 42.52 3:10.40
3. Dennis Najetovic Daw 3:29.72 200700897 3:26.49 168 45.36 3:26.49

Programmanr. 18 Dames, 200m wisselslag Senioren Open
6-1-2019 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Mabel Farenhorst WZ&PC Purmerend 2:42.01 200301004 2:37.23 516 31.51 2:37.23
2. Manou ten Hoorn ZV De Zaan 2:40.39 200202086 2:38.96 499 33.53 2:38.96
3. Tessa Hartel WZ&PC Purmerend 3:01.44 200602062 2:59.21 349 41.09 2:59.21

DIS Lisan Steenbakker Kzc 3:10.89 200701666
VQ - Bij het loslaten van de wand na het keerpunt de borstligging niet aangenomen.

Programmanr. 19 50m vrije slag Minioren 5 en later
6-1-2019 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Nikki Hofland MSV-Zeemacht 33.33 200900244 32.08 405
2. Emma Rose Buitenkamp Kzc 31.60 200801898 32.35 395
3. Mara Koppen ZV De Zaan 32.80 200800478 32.45 391
4. Giovanni Phillipson ZV De Zaan 33.87 200801099 32.48 267
5. Mika Hebing ZV Hoorn 35.27 200800027 34.17 FJ 1 229
6. Ayse Mayda ZV De Zaan 34.37 200800514 34.17 FJ 2 335
7. Nina Zusterzeel ZPC De Rog Weert 34.73 200800656 34.18 335
8. Anne Demmers Kzc 35.58 200800412 35.77 292
9. Ties Hesse ZV De Zaan 38.94 200901015 38.71 158

10. Britt van der Baan ZV De Zaan 40.19 200900964 39.49 217
11. Amber Kunst Daw 38.94 200900680 39.93 210
12. Larissa Landus ZV De Zaan 39.99 200900526 40.30 204
13. Lieke Schuijl MSV-Zeemacht 39.30 200900924 41.65 FJ 1 185
14. Dante van Meene Daw 40.08 200900678 41.65 FJ 2 185
15. Kaitlin Reinhart Kzc 45.28 200802630 41.75 184
16. Efe Tutar ZV De Zaan 40.43 200801207 41.91 124
17. Emma Marsman MSV-Zeemacht 43.08 200800814 42.74 171
18. Soraya Lopes Oceanus 46.04 201000038 45.03 146
19. Pascalle Smal Daw 43.52 200802958 45.48 142
20. Binthy Yuna Herwegh Kzc 49.96 200902006 46.32 134
21. Vera Scholte Kzc 54.76 200902412 55.70 77
22. Olivier van der Salm Oceanus 56.44 201000547 55.99 52
23. Elyssa Welboren Kzc NT 201001350 56.35 75
DIS Naomi Musubira Kzc NT 200800390

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

AFGEM Sven Bakker ZV De Zaan 38.19 200900085

Programmanr. 20 Heren, 50m vrije slag Senioren Open
6-1-2019 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Ingmar Bakker ZV De Zaan 24.33 199800493 25.74 536
2. Daan Piepers Kzc 25.30 200303441 25.82 531
3. Daan Swart ZV De Zaan 25.94 200103123 26.03 518
4. Tim Cohen ZV De Zaan 28.14 200300685 27.79 426
5. Bart de Waard Vzv 28.81 200403969 27.87 422
6. Mike Tjepkema Vzv 33.57 200603029 32.14 275
7. Lars Kool Daw 33.76 200700511 33.10 252
8. Vincent Schweitzer Daw 34.53 200601857 34.82 217
9. Dennis Najetovic Daw 35.21 200700897 36.74 184
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Programmanr. 21 Dames, 50m vrije slag Senioren Open
6-1-2019 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Kimberly Mijnen WZ&PC Purmerend 27.72 199503644 28.83 558
2. Robin Pienaar ZPV Barracuda 28.37 200102236 29.75 507
3. Melissa Zwaan Daw 29.70 199103666 30.28 481
4. Chimène Breuring ZV De Zaan 29.37 200201210 30.34 478
5. Andrea van der Zwet Vzv 30.89 199506884 31.32 435
6. Maya Petroutsos Kzc 32.79 200701814 33.96 341
7. Marit Hakvoort Kzc 35.27 200601062 35.01 311
8. Firdaous Diaz ZV De Zaan 46.30 200702520 42.70 172

AFGEM Sofie Benthe Verhoek ZV Hoorn 33.37 200403946

Programmanr. 22 100m vlinderslag Minioren 5 en later
6-1-2019 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Laura Franken ZV Zaltbommel 1:27.96 200800034 1:27.33 259 40.69 1:27.33
2. Rens Noordover Kzc NT 200800237 1:33.46 151 43.00 1:33.46
3. Elise Schipper Oceanus 1:39.52 200800350 1:37.14 188 43.83 1:37.14
4. Ceylin Heemskerk MSV-Zeemacht NT 200800358 1:45.05 149 45.75 1:45.05
5. Valerie Hesper ZPV Barracuda 1:58.57 200900260 1:59.38 101 54.75 1:59.38

Programmanr. 23 Heren, 100m vlinderslag Senioren Open
6-1-2019 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Danyal Ozcan Vzv 1:35.38 200404541 1:20.55 237 35.25 1:20.55

Programmanr. 24 Dames, 100m vlinderslag Senioren Open
6-1-2019 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Jasmijn van Genderen WZ&PC Purmerend 1:19.70 200500656 1:22.71 304 37.21 1:22.71
2. Kajsa Kes ZV De Zaan NT 200402492 1:36.76 190 41.47 1:36.76

Programmanr. 25 100m rugslag Minioren 5 en later
6-1-2019 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Elin Brinkhof WZ&PC Purmerend 1:21.10 200900078 1:21.97 356 40.03 1:21.97
2. Chen Xi van Vianen ZPV Barracuda 1:29.25 200800191 1:26.09 220 42.78 1:26.09
3. Madeleine Bertram WZ&PC Purmerend 1:29.59 200900516 1:28.06 288 43.17 1:28.06
4. Elise Schipper Oceanus 1:28.52 200800350 1:30.21 267 44.59 1:30.21
5. Fenna Zusterzeel ZPC De Rog Weert 1:37.30 201000008 1:30.79 262 44.63 1:30.79
6. Ties Hesse ZV De Zaan 1:41.14 200901015 1:34.51 166 45.63 1:34.51
7. Megan Snoek Daw 1:37.88 200900888 1:39.61 199 48.25 1:39.61
8. Eva Reinhold ZV De Zaan 1:38.30 200800082 1:40.17 195 47.18 1:40.17
9. Britt van der Baan ZV De Zaan 1:41.78 200900964 1:40.20 195 47.92 1:40.20

10. Amber Kunst Daw 1:39.47 200900680 1:43.70 176 49.11 1:43.70
11. Isa Schram Kzc 1:40.50 200800392 1:44.76 171 50.59 1:44.76
12. Olivier van der Salm Oceanus NT 201000547 2:25.41 46 1:10.31 2:25.41
DIS Bette Peetoom Daw 1:39.42 200801808

RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te zetten.

DIS Bram Oudendijk Kzc 1:26.01 200900185
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

AFGEM Sven Bakker ZV De Zaan 1:38.00 200900085
AFGEM Ousayd Chahboun ZV De Zaan 1:46.06 200900199
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Programmanr. 25, 100m rugslag

BM Christoph Smit MSV-Zeemacht NT 200702629 S8 2:05.68 128 1:01.30 2:05.68

Programmanr. 26 Heren, 100m rugslag Senioren Open
6-1-2019 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Rik Hofland Vzv 1:05.00 199701737 1:06.03 487 32.39 1:06.03
2. Pepijn van der Putten ZV De Zaan 1:15.45 200300361 1:18.15 294 37.33 1:18.15
3. Harun Fetic ZV De Zaan 1:21.68 200700755 1:21.00 264 39.76 1:21.00
4. Farhan Osmani ZV De Zaan 1:21.61 200700513 1:22.95 246 40.21 1:22.95
5. Mike Tjepkema Vzv 1:23.80 200603029 1:26.00 220 41.53 1:26.00
6. Lars Kool Daw 1:25.04 200700511 1:27.98 206 42.45 1:27.98
7. Floris van der Salm Oceanus 1:28.92 200700705 1:31.52 183 47.03 1:31.52
8. Stijn Kleijn Oceanus 1:32.56 200701737 1:39.85 141 48.73 1:39.85

DIS Bart de Waard Vzv 1:15.66 200403969
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.

Programmanr. 27 Dames, 100m rugslag Senioren Open
6-1-2019 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Melissa Vallinga ZV De Zaan 1:12.60 200001676 1:11.86 529 1:11.86
2. Manou ten Hoorn ZV De Zaan 1:11.04 200202086 1:12.02 526 34.89 1:12.02
3. Yvonne Engel ZV De Zaan 1:12.74 200300780 1:12.22 521 35.00 1:12.22
4. Robin Pienaar ZPV Barracuda 1:11.69 200102236 1:14.64 472 35.84 1:14.64
5. Sanne Lagerweij ZV De Zaan 1:17.12 200201552 1:17.23 426 38.07 1:17.23
6. Maaike Buck ZV Hoorn 1:18.68 200402532 1:19.43 392 38.79 1:19.43
7. Tessa Hartel WZ&PC Purmerend 1:20.25 200602062 1:21.03 369 40.07 1:21.03
8. Eline van Rijn Kzc 1:20.57 200700918 1:23.75 334 40.91 1:23.75
9. Kajsa Kes ZV De Zaan 1:29.66 200402492 1:27.40 294 41.84 1:27.40

10. Lisan Steenbakker Kzc 1:25.43 200701666 1:29.18 277 43.28 1:29.18
11. Maya Petroutsos Kzc 1:25.84 200701814 1:30.72 263 45.71 1:30.72

AFGEM Loeki Griffioen WZ&PC Purmerend 1:17.67 200502386
AFGEM Lotte Groeneveld Daw 1:35.67 200106294

Programmanr. 28 400m vrije slag Minioren 5 en later
6-1-2019 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Mika Hebing ZV Hoorn 6:48.21 200800027 6:10.57 209
50m: 43.04 43.04 150m: 250m: 350m:

100m: 1:30.66 47.62 200m: 3:07.83 300m: 400m: 6:10.57

2. Anne Demmers Kzc 6:18.71 200800412 6:20.60 246
50m: 43.43 43.43 150m: 250m: 350m:

100m: 1:29.86 46.43 200m: 3:06.88 300m: 400m: 6:20.60

3. Pascale Goed MSV-Zeemacht NT 200800360 6:30.28 228
50m: 42.67 42.67 150m: 250m: 350m:

100m: 1:32.43 49.76 200m: 3:13.90 300m: 400m: 6:30.28

4. Natasja Pranger MSV-Zeemacht NT 200801052 6:49.10 198
50m: 41.31 41.31 150m: 250m: 350m:

100m: 1:31.44 50.13 200m: 3:15.28 300m: 400m: 6:49.10
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Programmanr. 29 Heren, 400m vrije slag Senioren Open
6-1-2019 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Thomas Hesper ZPV Barracuda 4:39.70 200004181 4:39.60 488
50m: 30.71 30.71 150m: 250m: 350m:

100m: 1:04.55 33.84 200m: 2:15.82 300m: 400m: 4:39.60

2. Jelle Bosch ZV De Zaan 4:53.22 200200887 4:40.15 485
50m: 30.98 30.98 150m: 250m: 350m:

100m: 1:05.23 34.25 200m: 2:16.60 300m: 400m: 4:40.15

3. Bram Loots Kzc 5:17.80 200700197 5:18.49 330
50m: 35.35 35.35 150m: 250m: 350m:

100m: 1:15.56 40.21 200m: 2:37.45 300m: 400m: 5:18.49

4. Erfan Osmani ZV De Zaan 5:56.87 200501069 5:43.50 263
50m: 38.33 38.33 150m: 250m: 350m:

100m: 1:20.33 42.00 200m: 2:47.03 300m: 400m: 5:43.50

Programmanr. 30 Dames, 400m vrije slag Senioren Open
6-1-2019 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Melissa Zwaan Daw 4:56.55 199103666 4:56.10 522
50m: 32.96 32.96 150m: 250m: 350m:

100m: 1:09.58 36.62 200m: 2:25.09 300m: 400m: 4:56.10

2. Mabel Farenhorst WZ&PC Purmerend 5:05.53 200301004 4:58.28 510
50m: 33.21 33.21 150m: 250m: 350m:

100m: 1:10.23 37.02 200m: 2:25.85 300m: 400m: 4:58.28

3. Melina Carrillo Moreno ZV De Zaan 4:59.02 200300880 4:59.92 502
50m: 33.96 33.96 150m: 250m: 350m:

100m: 1:11.15 37.19 200m: 2:26.01 300m: 400m: 4:59.92

4. Bente Kaspers ZV Hoorn 5:23.67 200402160 5:29.32 379
50m: 35.57 35.57 150m: 250m: 350m:

100m: 1:17.00 41.43 200m: 2:41.92 300m: 400m: 5:29.32

5. Marit Hakvoort Kzc 5:58.68 200601062 5:52.16 310
50m: 39.19 39.19 150m: 250m: 350m:

100m: 1:23.04 43.85 200m: 2:53.45 300m: 400m: 5:52.16

6. Lisanne Hakvoort Kzc 7:18.18 200701664 6:43.80 206
50m: 42.81 42.81 150m: 250m: 350m:

100m: 1:32.86 50.05 200m: 3:17.19 300m: 400m: 6:43.80

AFGEM Lotte Groeneveld Daw 5:46.04 200106294
AFGEM Sofie Benthe Verhoek ZV Hoorn 7:34.27 200403946


